
22/02/2024

RESULTATS 

TERRITOIRE : UGSEL BRETAGNE

Badminton : CHAMPIONNAT TERRITORIAL BADMINTON PROMO DOUBLE BM 21/02/2024

Pour l'instant pas de qualifications car pas de championnat national

BENJAMINES

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

1 35-2-JAF 10 GARCIA--KOMINOWSKIANGELINA JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

1 35-2-JAF 10 GARNIER LILY SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-JAF 11 HUBERT EULALIE JAF 2 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-JAF 11 MEIGNE ELISA SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

3 35-2-SCC 13 D'HALLUIN ANAELLE SCC 2 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

3 35-2-SCC 13 PIERROT LILOU SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

4 22-4-RST 1 DE RODELLEC DU PORZICBLEUENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

4 22-4-RST 1 GOSSON- -SENA ROMANE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

5 35-2-JAF 12 COUSIN NOLWENN JAF 3 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

5 35-2-JAF 12 VAILLANT LEONIE SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

6 35-2-SYM 49 FERRE JULIETTE SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

6 35-2-SYM 49 FEVRIER JEANNE SAINT YVES MORDELLES

7 35-2-SYM 52 CATTEROU MELINE SYM 4 SAINT YVES MORDELLES

7 35-2-SYM 52 MOREAU MARION SAINT YVES MORDELLES

8 35-2-SCC 3 LE GRASSE ELOANE SCC 3 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

8 35-2-SCC 3 THOMAS ROMANE SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

9 56-2-CSLL 8 COMBOT AÏNHOA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

9 56-2-CSLL 8 LE FLOCH PHILIPPINE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

10 22-2-SCLB 1 BOURGES MAIWENN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

10 22-2-SCLB 1 DUVAL CAMILLE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

11 35-2-SYM 50 GERARD ALICE SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

11 35-2-SYM 50 LE DOUJET ALICE SAINT YVES MORDELLES

12 35-2-SGP 16 CARO COLOMBE SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

12 35-2-SGP 16 LE CAMUS LENA SAINT GABRIEL PACE

13 35-4-MTB 35 GILLARD TANIA MTB 1 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

13 35-4-MTB 35 HOUITTE ALICE LA PROVIDENCE MONTAUBAN

14 35-2-SYM 54 RIOT LAIELOU SYM 6 SAINT YVES MORDELLES

14 35-2-SYM 54 ZENAGUI INES SAINT YVES MORDELLES

15 22-2-BRON 8 JEUNEU ROZENN BRON 1 NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

15 22-2-BRON 8 MANCHON LOUNA NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

17 35-2-SCC 2 BOSCHER ANAHI SCC 1 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

17 35-2-SCC 2 HOUEL SOBANDITH KHENALI SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

18 22-2-SYTG 34 CORRE INES 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

18 22-2-SYTG 34 LE MARLEC JACQUET LORETTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

19 29-2-PDAL 14 GUERIN ANAELLE 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

19 29-2-PDAL 14 MORDA LILWEN 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

20 56-2-CSLL 10 DERRIAN ANNA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

20 56-2-CSLL 10 FURET MAHÉ 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

21 22-4-RST 2 FRATACCI LALY 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

21 22-4-RST 2 POTTERIE ZOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

22 29-2-PDAL 11 COUM SOLINE 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

22 29-2-PDAL 11 HALL JUSTINE 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

23 29-4-LDRL 1 DUFFIEUX CANDICE 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

23 29-4-LDRL 1 DUHAMEL LAGADEC CHLOE 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

24 22-4-RST 4 IACONELLI TYDOU CHLOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

24 22-4-RST 4 SGARD AELYNE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

25 56-2-GX 8 CAMBONIE ERIN 56-2-GX SAINT TUDY GROIX

25 56-2-GX 8 TABONI LISON 56-2-GX SAINT TUDY GROIX

26 56-2-SGA 4 JEHANNO ADELE 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

26 56-2-SGA 4 VERY ELYNE 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

27 56-2-CSLL 9 ARNAUD ROMANE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

27 56-2-CSLL 9 MORVAN CHARLOTTE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

28 29-2-PDAL 12 FRANCK LISA 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

28 29-2-PDAL 12 SALIOU KLERVI 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

29 56-4-SFX 4 LIGNEREUX LISA 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

29 56-4-SFX 4 SHAKOORI LOONA 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES
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BENJAMINES/BENJAMINS

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

1 35-2-JAF 27 GARNIER LILY JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

1 35-2-JAF 27 VITELLIUS DJANAEL SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-JAF 29 CHEMIN ABEL JAF 3 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-JAF 29 GARCIA--KOMINOWSKIANGELINA SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

3 35-2-SYM 27 FERRE JULIETTE SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

3 35-2-SYM 27 GRANDIN PIERRICK SAINT YVES MORDELLES

4 35-4-MTB 27 HOUITTE ALICE MTB 1 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

4 35-4-MTB 27 PALARIC MALO LA PROVIDENCE MONTAUBAN

5 35-2-SYM 32 AIDOUDI MARYAM SYM 6 SAINT YVES MORDELLES

5 35-2-SYM 32 NGOMA CHRIST-EMMANUEL SAINT YVES MORDELLES

6 35-2-JAF 28 BOSSARD LOUISON JAF 2 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

6 35-2-JAF 28 HUBERT EULALIE SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

7 35-2-JAF 30 BARBEDETTE NOLANN JAF 4 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

7 35-2-JAF 30 MEIGNE ELISA SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

8 35-2-SGP 9 BIVER GABRIEL SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

8 35-2-SGP 9 LE CAMUS LENA SAINT GABRIEL PACE

9 35-2-SYM 30 HERGUEL ILYES SYM 4 SAINT YVES MORDELLES

9 35-2-SYM 30 LE DOUJET ALICE SAINT YVES MORDELLES

10 22-4-RST 18 DE RODELLEC DU PORZICBLEUENN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

10 22-4-RST 18 FERRARI MALONE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

11 22-2-SCLB 6 COLLET SIMON 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

11 22-2-SCLB 6 DUVAL CAMILLE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

12 35-4-MTB 28 GILLARD TANIA MTB 2 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

12 35-4-MTB 28 LE FLOCH MORIN GABRIEL LA PROVIDENCE MONTAUBAN

13 56-2-CSLL 23 DE PREMARE WANDRILLE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

13 56-2-CSLL 23 VEYRE DE SORAS ROMANE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

14 22-2-BRON 17 BUREL MEWEN BRON 1 NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

14 22-2-BRON 17 MANCHON LOUNA NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

15 22-2-SYTG 14 CORRE INES 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

15 22-2-SYTG 14 PLAZA LISSILLOUR TRISTAN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

16 56-2-MIM 9 CERQUEIRA COURTELRONNY 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

16 56-2-MIM 9 ZHOU LINDY 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

17 56-2-CSLL 19 ARNAUD RAPHAËL 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

17 56-2-CSLL 19 COMBOT AÏNHOA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

18 35-2-SYM 28 BRISTIEL LENNY SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

18 35-2-SYM 28 FEVRIER JEANNE SAINT YVES MORDELLES

19 22-2-SCLB 16 BOURGES MAIWENN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

19 22-2-SCLB 16 QUENTIN ELLIOTT 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

20 22-4-RST 22 FRATACCI LALY 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

20 22-4-RST 22 LE BOULC'H MARIUS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

21 35-2-SYM 29 GERARD ALICE SYM 3 SAINT YVES MORDELLES

21 35-2-SYM 29 MAURAIS LOUIS SAINT YVES MORDELLES

22 35-2-JANZ 20 COUCHOURON LILWENN JANZ 1 SAINT JOSEPH JANZE

22 35-2-JANZ 20 JOUZEL ALBERT SAINT JOSEPH JANZE

23 22-4-RST 19 MENER BRIEG 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

23 22-4-RST 19 POTTERIE ZOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

24 56-2-SGA 7 LE DIODIC MAXENCE 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

24 56-2-SGA 7 VERY ELYNE 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

25 22-2-SYTG 15 BREAN ILYA 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

25 22-2-SYTG 15 LE MARLEC JACQUET LORETTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

26 56-2-CSLL 27 AOUISSAOUI SARA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

26 56-2-CSLL 27 GAUDIN AURÈLE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

27 22-4-RST 20 GOSSON- -SENA ROMANE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

27 22-4-RST 20 LE DU PAUL 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

28 29-2-SVB 1 LE VERGE MELIA 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

28 29-2-SVB 1 WEILL ARTHUR 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST
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BENJAMINS

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

1 35-4-MTB 36 LE FLOCH MORIN GABRIEL MTB 1 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

1 35-4-MTB 36 PALARIC MALO LA PROVIDENCE MONTAUBAN

2 35-2-SYM 60 BRISTIEL LENNY SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

2 35-2-SYM 60 GRANDIN PIERRICK SAINT YVES MORDELLES

3 56-4-SFX 3 DAVOST ANTOINE 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

3 56-4-SFX 3 GIRAUD NOLAN 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

4 35-2-JAF 1 CHEMIN ABEL JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

4 35-2-JAF 1 VITELLIUS DJANAEL SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

5 35-2-JAF 2 BOSSARD LOUISON JAF 2 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

5 35-2-JAF 2 BARBEDETTE NOLANN SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

6 35-2-SYM 61 HERGUEL ILYES SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

6 35-2-SYM 61 MAURAIS LOUIS SAINT YVES MORDELLES

7 56-4-SFX 2 LELLOUCHE ANTONIN 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

7 56-4-SFX 2 MARGUERIE MATHIEU 56-4-SFX SAINT FRANCOIS XAVIER VANNES

8 56-2-CSH 15 ADDA TIMEO 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

8 56-2-CSH 15 HUCHON FREIDMAN SOLAL 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

9 22-2-SYTG 37 BREAN ILYA 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

9 22-2-SYTG 37 PLAZA LISSILLOUR TRISTAN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

10 29-2-SCGP 4 BELLEGUIC LOUIS 29-2-SCGP SAINT CHARLES GUIPAVAS

10 29-2-SCGP 4 MILON ADRIEN 29-2-SCGP SAINT CHARLES GUIPAVAS

11 29-4-LDRL 2 MALARRODE NATHAN 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

11 29-4-LDRL 2 MUET VALENTIN 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

12 35-2-SYM 62 LE MOIGN BOHANNE LEWIS SYM 3 SAINT YVES MORDELLES

12 35-2-SYM 62 NGOMA CHRIST-EMMANUEL SAINT YVES MORDELLES

13 56-2-SGA 1 SCHREINER THOMAS 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

13 56-2-SGA 1 TOURBAIEWSKI ALEXY 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

14 22-2-SCLB 5 COLLET SIMON 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

14 22-2-SCLB 5 QUENTIN ELLIOTT 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

15 35-2-JANZ 24 JOUZEL ALBERT JANZ 1 SAINT JOSEPH JANZE

15 35-2-JANZ 24 MOUSSAULT TIMEO SAINT JOSEPH JANZE

16 29-4-CRBR 1 JACOPIN ALEXANDRE 29-4-CRBR LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST

16 29-4-CRBR 1 LE VAILLANT ALEXANDRE 29-4-CRBR LA CROIX ROUGE LA SALLE BREST

17 29-4-AMJB 1 HAYE AUGUSTIN 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

17 29-4-AMJB 1 TANGUY OWEN 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

18 56-2-SGA 3 BERMEJO EVAN 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

18 56-2-SGA 3 LE DIODIC MAXENCE 56-2-SGA SAINT GILDAS BREC'H

19 22-2-BRON 1 BOHU ALAN BRON 1 NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

19 22-2-BRON 1 BUREL MEWEN NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

20 29-2-SVB 2 MOUZARD BAPTISTE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

20 29-2-SVB 2 WEILL ARTHUR 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

21 22-4-RST 8 FERRARI MALONE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

21 22-4-RST 8 MENER BRIEG 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

22 22-2-BRON 2 RAOULT NOA BRON 2 NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

22 22-2-BRON 2 ROLLAND DORIAN NOTRE DAME D'ESPERANCE BROONS

23 22-2-SYTG 40 L'ALLAIN LUCAS 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

23 22-2-SYTG 40 LE GOFF ANTHONY 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

25 35-2-JAF 3 DELAUNAY NAEL JAF 3 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

25 35-2-JAF 3 HAMARD AXEL SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

26 35-2-SCC 7 GAUDIN MARCEAU SCC 2 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

26 35-2-SCC 7 JOULAIN TIMOTHEE SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

27 35-2-SGP 9 BIVER GABRIEL SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

27 35-2-SGP 9 LAURENT LOUIS SAINT GABRIEL PACE

28 22-2-SYTG 41 FAMEL GABIN 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

28 22-2-SYTG 41 GERARD-LE BELLEC BAPTISTE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

29 35-4-MTB 39 GAILLARD THIBAULT MTB 3 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

29 35-4-MTB 39 LAMOURET NOA LA PROVIDENCE MONTAUBAN

30 22-4-RST 11 AUFFRET PAUL 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

30 22-4-RST 11 LE DU PAUL 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

31 29-4-AMJB 3 LE MOIGN THOMAS 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

31 29-4-AMJB 3 LOBJOIS OLERON ZACHARIE 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST
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MINIMES FILLES

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

1 35-2-SYM 15 NEVEU ANASTASIA SYM 3 SAINT YVES MORDELLES

1 35-2-SYM 15 SANCIER LINA SAINT YVES MORDELLES

2 35-2-SYM 13 COLLINET--BEUVARD JULIETTE SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

2 35-2-SYM 13 DARGELOSSE MAILYS SAINT YVES MORDELLES

3 35-2-SYM 16 MAGAND ELISE SYM 4 SAINT YVES MORDELLES

3 35-2-SYM 16 MERCIER CLEMENCE SAINT YVES MORDELLES

4 29-2-SVB 3 LASSEIGNE NOEMIE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

4 29-2-SVB 3 PIMBERT GARANCE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

5 35-2-SYM 14 JEGOU FLORA SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

5 35-2-SYM 14 SAUVAGE CLAIRE SAINT YVES MORDELLES

6 35-2-SCC 22 FRANGER ELOISE SCC 1 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

6 35-2-SCC 22 GUENEZANT MAELLE SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

7 29-4-AMJB 5 BERVAS ZOE 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

7 29-4-AMJB 5 THIELLEUX EMMA 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

8 35-2-JANZ 10 CHICHERIE MARGOT JANZ 1 SAINT JOSEPH JANZE

8 35-2-JANZ 10 OKON LOLANN SAINT JOSEPH JANZE

9 35-2-SGP 6 DUFAUX JULIE SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

9 35-2-SGP 6 QUERREC ANAHE SAINT GABRIEL PACE

10 29-2-PDAL 21 GRIFFON ANABELLE 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

10 29-2-PDAL 21 LE BIS MANON 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

11 35-2-SYM 17 LEBORGNE--BERTHELOTMELOE SYM 5 SAINT YVES MORDELLES

11 35-2-SYM 17 MANUCHARYAN NORA SAINT YVES MORDELLES

12 35-2-JAF 21 DABURON ANAELLE JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

12 35-2-JAF 21 FAUCHEUX LINNEA SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

13 56-2-CSLL 18 EVEN EMY 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

13 56-2-CSLL 18 QUENTEL LISA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

14 56-2-TP 5 HERVE SARAH 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

14 56-2-TP 5 POIRIER Manon 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

15 29-2-SAPD 13 CHIRON VICTORIA 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

15 29-2-SAPD 13 PIRIOU LISE 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

16 22-2-PLC 1 LAURENT COLINE 22-2-PLC SAINT PIERRE PLOEUC SUR LIE

16 22-2-PLC 1 LE ROUX ANAELLE 22-2-PLC SAINT PIERRE PLOEUC SUR LIE

17 29-4-ESTR 1 BOCHER LOUISE 29-4-ESTR GROUPE ESTRAN BREST

17 29-4-ESTR 1 JAIN COLINE 29-4-ESTR GROUPE ESTRAN BREST

18 22-2-SYTG 45 LE MAREC CHLOE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

18 22-2-SYTG 45 RAOUX CHARLYSE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

19 56-2-GX 10 LE BIHAN JOHANE SAINT TUDY GROIX

19 56-2-GX 10 ROUSSEAU LEONIE SAINT TUDY GROIX

20 56-2-CSH 9 DANIEL ZIA 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

20 56-2-CSH 9 LECLERC LEANE 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

21 35-4-MTB 7 BULEON MATHILDE MTB 3 LA PROVIDENCE MONTAUBAN

21 35-4-MTB 7 LEFLAMAND CHELSY LA PROVIDENCE MONTAUBAN

22 29-2-SAPD 14 HAMELIN JEANNE 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

22 29-2-SAPD 14 MODESTE LOANE 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

23 22-4-RST 5 GUEGAN NOELINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

23 22-4-RST 5 PRIGENT EMILIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

24 56-2-SAL 6 ZAMBRANO LALLEMANDMADELEINE 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC

24 56-2-SAL 6 PAUVERS ROXANE 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC

25 35-2-SCC 23 MESSAOUDI BAUDU LILYA SCC 2 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

25 35-2-SCC 23 VELIOT CHARLINE SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

26 29-2-PDAL 2 COM MATHILDE 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

26 29-2-PDAL 2 RENAMBOT ALWENA 29-2-PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

27 56-2-MIM 1 EARNSHAW LILY 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

27 56-2-MIM 1 GUILLARD MANON 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

28 22-2-SCLB 10 HINAULT JULIE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

28 22-2-SCLB 10 OREAL FAUSTINE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

29 56-2-SAL 4 CARIOU ELISA 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC

29 56-2-SAL 4 SOULABAILLE LYLIA 56-2-SAL SAINT AUBIN LANGUIDIC
30 22-2-SYTG 47 GONDE EMY 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

30 22-2-SYTG 47 SALAUN ANAIS 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

31 22-2-SYTG 46 BAN ADELE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

31 22-2-SYTG 46 BENOIT MAELLE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
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MINIMES FILLES & GARS

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

0

1 35-2-JAF 23 BRAGANTI MARIUS JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

1 35-2-JAF 23 DABURON ANAELLE SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-SYM 1 COLLINET--BEUVARD JULIETTE SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

2 35-2-SYM 1 HALOCHET AMAEL SAINT YVES MORDELLES

3 35-2-SGP 2 THEBAULT RAPHAEL SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

3 35-2-SGP 6 ANAHE SAINT GABRIEL PACE

4 35-2-SYM 3 JEGOU FLORA SYM 3 SAINT YVES MORDELLES

4 35-2-SYM 3 PROUST ALEXIS SAINT YVES MORDELLES

5 35-2-JAF 24 DUFEU ROAN JAF 2 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

5 35-2-JAF 24 FAUCHEUX LINNEA SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

6 56-2-CSLL 30 BOILLOT BAPTISTE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

6 56-2-CSLL 30 EVEN EMY 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

7 35-2-SGP 7 POHON CHARLOTTE SGP 3 SAINT GABRIEL PACE

7 35-2-SGP 7 PAUPIER AXEL SAINT GABRIEL PACE

8 29-2-SVB 4 HEMERY ERWAN 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

8 29-2-SVB 4 LASSEIGNE NOEMIE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

9 35-2-SYM 4 SAUVAGE CLAIRE SYM 4 SAINT YVES MORDELLES

9 35-2-SYM 4 VOGEL MARTIN SAINT YVES MORDELLES

10 35-2-SYM 8 ERNOUF PAUL SYM 8 SAINT YVES MORDELLES

10 35-2-SYM 8 MERCIER CLEMENCE SAINT YVES MORDELLES

11 35-2-SYM 7 DUPE GASPARD SYM 7 SAINT YVES MORDELLES

11 35-2-SYM 7 MAGAND ELISE SAINT YVES MORDELLES

12 22-4-RST 6 PRIGENT EMILIE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

12 22-4-RST 6 RIVOALLAN- -LE COZ NEVENOE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

13 35-2-SYM 11 SAI--TANGUY GUENOLE SYM 11 SAINT YVES MORDELLES

13 35-2-SYM 11 EUDES GLADYS SAINT YVES MORDELLES

13 35-2-JANZ 2 ARRACHARD VENTE GABIN JANZ 2 SAINT JOSEPH JANZE

13 35-2-JANZ 2 OKON LOLANN SAINT JOSEPH JANZE

13 35-2-SYM 2 DARGELOSSE MAILYS SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

13 35-2-SYM 2 GUIHARD MARIUS SAINT YVES MORDELLES

16 56-2-CSH 12 DELAROCHE NINON 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

16 56-2-CSH 12 TUAL EWANN 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

17 29-4-AMJB 15 BEAUMONT LEA 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

17 29-4-AMJB 15 TANGUY NOLANN 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

18 29-4-AMJB 14 LE GOFF ALEXIS 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

18 29-4-AMJB 14 THIELLEUX EMMA 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

19 56-2-MIM 7 GUILLARD MANON 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

19 56-2-MIM 7 LECOMTE MATHIEU 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

20 56-2-CSLL 31 DECROI JEANNE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

20 56-2-CSLL 31 BOANNARD JOSIAN 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

21 29-4-AMJB 13 BENETON ELLIOT 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

21 29-4-AMJB 13 BERVAS ZOE 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

23 56-2-TP 2 GUERIN BAPTISTE 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

23 56-2-TP 2 POIRIER MANON 56-2-TP SAINTE ANNE LA TRINITE-PORHOET

24 22-4-RST 7 CADIC JOHAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

24 22-4-RST 7 GUEGAN NOELINE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

25 56-2-CSLL 32 LUBAC CHARLES 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

25 56-2-CSLL 32 QUENTEL LISA 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

26 22-2-SCLB 12 LALLE MARTIN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

26 22-2-SCLB 12 OREAL FAUSTINE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

27 29-4-LDRL 9 GUIZIOU LUCAS 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

27 29-4-LDRL 9 LE GOFF MANON 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

28 22-2-SYTG 21 COLIN ANGEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

28 22-2-SYTG 21 RAOUX CHARLYSE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

28 22-2-SYTG 22 LE DANTEC ARTHUR 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

28 22-2-SYTG 22 LE MAREC CHLOE 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

29 22-2-SCLB 11 DELMER HUGO 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

29 22-2-SCLB 11 HINAULT JULIE 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

30 22-2-SYTG 27 GADRAS TOM 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

30 22-2-SYTG 27 GONDE EMY 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

31 29-2-SVB 5 PIMBERT GARANCE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST

31 29-2-SVB 5 SORNET-BERTHOULOUXNOE 29-2-SVB SAINT VINCENT BREST
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MINIMES GARS

Class. Equipe Nom élève Prénom Sigle AS Nom AS Ville AS Qualif.

1 35-2-SGP 2 PEDEUX LOUIS-MALO SGP 1 SAINT GABRIEL PACE

1 35-2-SGP 2 THEBAULT RAPHAEL SAINT GABRIEL PACE

2 35-2-JAF 16 BRAGANTI MARIUS JAF 1 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

2 35-2-JAF 16 DUFEU ROAN SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

3 35-2-SYM 21 GUIHARD MARIUS SYM 1 SAINT YVES MORDELLES

3 35-2-SYM 21 HALOCHET AMAEL SAINT YVES MORDELLES

4 29-4-AMJB 10 LE GOFF ALEXIS 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

4 29-4-AMJB 10 MULOT THOMAS 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

5 22-4-RST 13 DIMITROV MISHEL 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

5 22-4-RST 13 ROCQUET LUCAS 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

6 29-2-SAPD 10 GUEGAN--MEROUR ROMAIN 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

6 29-2-SAPD 10 PENTECOSTE-YOUINOUANTOINE 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

7 35-2-SGP 3 BUROT DE CARCOUETALBAN SGP 2 SAINT GABRIEL PACE

7 35-2-SGP 3 EVAIN RAFAEL SAINT GABRIEL PACE

8 35-2-JANZ 9 ARRACHARD VENTE GABIN JANZ 1 SAINT JOSEPH JANZE

8 35-2-JANZ 9 PICOT ANTOINE SAINT JOSEPH JANZE

9 56-2-CSLL 13 BOILLOT BAPTISTE 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

9 56-2-CSLL 13 LUBAC CHARLES 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

10 35-2-SCC 16 MAIFFREDI-MULLER GABRIEL SCC 2 SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

10 35-2-SCC 16 ROUAULT ALEXIS SAINTE CROIX CHATEAUGIRON

11 35-2-SMF 2 GASTE RAPHAEL SMF 1 SAINTE MARIE FOUGERES

11 35-2-SMF 2 LEPELTIER NATHAN SAINTE MARIE FOUGERES

12 35-2-SYM 22 PROUST ALEXIS SYM 2 SAINT YVES MORDELLES

12 35-2-SYM 22 VOGEL MARTIN SAINT YVES MORDELLES

13 35-2-JAF 17 BOUTEILLER KEVIN JAF 2 SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

13 35-2-JAF 17 SAULNIER NATHAN SAINTE JEANNE D'ARC - LA SALLE FOUGERES

14 35-2-SYM 24 DUPE GASPARD SYM 4 SAINT YVES MORDELLES

14 35-2-SYM 24 ERNOUF PAUL SAINT YVES MORDELLES

15 29-4-SLC 7 KERHASCOET AEDHAN 29-4-SLC SAINT LOUIS CHATEAULIN

15 29-4-SLC 7 ROVERC'H ANTONIN 29-4-SLC SAINT LOUIS CHATEAULIN

16 29-4-AMJB 11 JESTIN LOUIS 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

16 29-4-AMJB 11 TANGUY NOLANN 29-4-AMJB ANNE MARIE JAVOUHEY BREST

17 35-2-SGP 4 MARIN JULES SGP 3 SAINT GABRIEL PACE

17 35-2-SGP 4 PAUPIER AXEL SAINT GABRIEL PACE

18 35-2-CHAT 1 JOUAULT LOUCA CHAT 1 SAINT JOSEPH CHATEAUBOURG

18 35-2-CHAT 1 PETIT THEO SAINT JOSEPH CHATEAUBOURG

19 22-2-SYTG 42 COLIN ANGEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

19 22-2-SYTG 42 LE DANTEC ARTHUR 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

20 22-4-RST 15 FOURRE- -CARVELLO CAMILLE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

20 22-4-RST 15 LOTOUX- -PIOCH ALEXANDRE 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

21 56-2-CSLL 16 BONNARD JOSIAN 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

21 56-2-CSLL 16 BARBAT ETHAN 56-2-CSLL SAINT LOUIS LORIENT

22 22-2-SCLB 15 GOINGUENET ARTHUR 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

22 22-2-SCLB 15 MODESTE ISAAC 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

23 29-4-SLC 10 BOSCHET SEBASTIEN 29-4-SLC SAINT LOUIS CHATEAULIN

23 29-4-SLC 10 MELL NOLAN 29-4-SLC SAINT LOUIS CHATEAULIN

24 22-2-SCLB 9 DELMER HUGO 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

24 22-2-SCLB 9 LALLE MARTIN 22-2-SCLB SACRE COEUR LAMBALLE

25 29-4-LDRL 3 GUIZIOU LUCAS 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

25 29-4-LDRL 3 LEJEUNE CLEMENT 29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU

26 56-2-CSH 7 DANILO LUCAS 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

26 56-2-CSH 7 NERBONNE ILAN 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

27 29-2-SAPD 11 BROENNEC ALEXIS 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

27 29-2-SAPD 11 HUILLET ADAM 29-2-SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

28 22-4-RST 14 BENOIT MATHEO 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

28 22-4-RST 14 CADIC JOHAN 22-4-RST NOTRE DAME CAMPOSTAL GOUAREC

29 56-2-GX 9 LE MENTEC KERVENSONS 56-2-GX SAINT TUDY GROIX

29 56-2-GX 9 ROUSSEAU POL 56-2-GX SAINT TUDY GROIX

30 56-2-MIM 5 GOURDON CHARLIE 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

30 56-2-MIM 5 LECOMTE MATHIEU 56-2-MIM MARIE IMMACULEE MAURON

31 56-2-CSH 11 RENAUDINEAU THOMAS 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

31 56-2-CSH 11 TUAL EWANN 56-2-CSH SAINT HILAIRE ALLAIRE

32 22-2-SYTG 44 BEQUET GABRIEL 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER

32 22-2-SYTG 44 GADRAS TOM 22-2-SYTG SAINT YVES TREGUIER
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